
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO 

PORTARIA N° 495/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RE S O L V E: 

DESIGNAR o servidor LUCAS MARTINS GONÇALVES DE 

AZEVEDO, Procurador do Município, matrícula 800201513, para responder interinamente pela 

Procuradoria Geral do Município, no período compreendido entre os dias 10 a 20 de junho de 

2022, em razão das férias da Procuradora Geral do Município. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP 28540-000 - Te!: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.tj.gov.br 


